
 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

 

Тридцать четвёртое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 19 декабря 2019 года № 89                                                                                                  

г. Богданович 

 

О согласии на предоставление 

 муниципальной гарантии 

 

 

В соответствии со статьями 115, 115.2, 117 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьей 16 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", решением Думы городского 

округа Богданович от 22.10.2009 № 89 «Об утверждении Положения о 

порядке и условиях предоставления муниципальных гарантий из бюджета 

городского округа Богданович», руководствуясь статьей 23 Устава 

городского округа Богданович, Дума городского округа Богданович 

Р Е Ш И Л А: 

1. Дать согласие на предоставление безрегрессной муниципальной 

гарантии МУП «Водоканал» в пользу АО «ЭнергосбыТ Плюс» в обеспечение 

исполнения обязательств МУП «Водоканал» по расчетам за потребленную 

электроэнергию перед АО «ЭнергосбыТ Плюс» в размере 1500 тыс. рублей. 

2. Поручить главному распорядителю бюджетных средств 

администрации городского округа Богданович подготовить и направить в 

Думу городского округа Богданович соответствующие документы и проект 

решения Думы «О внесении изменений и дополнений в решение Думы 

городского округа Богданович от 20.12.2018 №96 «О бюджете городского 

округа Богданович на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы 

городского округа Богданович.  

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 



5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике 

(Колмаков В.А.). 

 

 

Глава городского округа                                                    Председатель Думы                                   

                                                                                                                              

______________П. А. Мартьянов                  ______________ Ю.А. Гринберг 

 


